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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 05.01.2026 

 

Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Shijak  

Adresa                         Lagja “Erzen” Shijak   

Tel/Fax                       + 355721252  

E-mail   info@shijak.gov.al 

Adresa e Internetit  ëëë.shijak.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës  : Blerje karburant per nevoja te AK bashkia Shijak   

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-66982-10-28-2025 

 

5. Fondi Limit : 5.924.500 (pesemilion e nenteqind e njezete e kater mije  ) leke , pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 04.12.2025   

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit nr 78 date 09.12.2025  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

6.799.440   (gjashtëmilion  e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e katërqind e dyzetë   )   

Monedha Leke me  TVSH  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 



 

Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,ëebsite:ëëë.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al 
 

 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  KASTRATI ENERGY 

 

Adresa  Durres, Lagja 14, rruga “Tirana”, pranë gjykatës së Apelit ,Shkozet.  

 

Numri i NIPT-it   J61813529P 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 29.12.2025  

 

 

Personi pergjegjes per prokurimin A.Mehmeti  

  

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND XHERAJ  
 

  

 


